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Wettfahrtvereinigung Steinhuder Meer e.V.
Schaumburg-Lippischer Seglerverein e.V.
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Anzahl der Meldungen:
Geplante Wettfahrten:
Ranglistenfaktor:
Festlegung Werbung:
Ausrichtender Club:

AWM-Software-Version:

D / Finn / Nesselblatt
Endergebnis

68

1,5
Keine
SLSV
4.5

Bootsklasse:
Wertungssystem:
Streichung:
Austragungsrevier:
Wettfahrtleiter:

Finn

26.04. - 28.04.2013

Schiedsgerichtsobmann: Stefan Ibold

Low-Point-System
Bei 5 Wettfahrten
Steinhuder Meer
Klaus Dierker

DSV-Nr 1.WF 2.WF 3.WF 4.WF 5.WF Punkte

Platz Segel-Nr. Steuermann Club

GER-771 Jan Kurfeld YCW61 MVO012 (3) 1
GER-707 Uli Breuer YCR NW 061 (16) 3
GER-711 André Budzien SYC MV 004 (14) 4
GER-182 Sebastian Schmidt-Kliigmann YCH NW 098 2 5
GER-193 Thomas Schmid NRV HA002 7 2
GER-1711 Philipe Fischer VSaw B 044 (18) 7
GER-772 Ulli Kurfeld YCW61 MVO12 1 10
GER-203 Hartmut Duisberg DHH-RG HAO073 6 6
GER-212 Rainer Wolff NRV HA002 9 17
GER-145 Kai-Uwe Goldenitz SCSz N 068 13 (29)
NED-27 Paul Kamphorst WVH (BFD) 9
GER-111 Rainer Haacks FSD NW 101 12 8
GER-713 Lars Haverland SYC MV 004 (51) 18
GER-129 Walter Siemers ESV N 027 15 12
GER-39 Karl-Heinz Ehrich AHYC H 020 4 26
GER-92 Detlev Guminski DSCL H 022 5 (50)
GER-595 Simon Gorgels DTYC BA004 30 20
GER-700 Martin Hofmann KSCH NwW 084 8 23
GER-28 Christian Kiihlwein SVM BW 071 27 14
GER-146 Friedrich Miller WVE N 028 29 (35)
GER-88 Carsten Sibbert SSCB SH 087 17 34
GER-208 Uwe Kinast wsu N 167 25 1
NED-86 Stefan Marechal Rzv NL 21 22
GER-183 Kai Falkenthal VSaw B044 (42) 16
GER-62 Uwe Barthel SCD N 061 20 28
GER-35 Hans-Giinter Ehlers PSV SHO050 10 37
GER-116 Jan-Christoph Maiwaldt NRV HA002 11 33
GER-122 Holger Krasmann YCH NwW 098 22 (32)
GER-59 Detlef Stock SGW R 014 28 (53)
GER-165 Dirk Meid SCLM R 022 50 19
GER-162 Gerd Hiibner SCsI NW 083 36 30
GER-114 Jacek Kalinski SVM BW 071 31 39
GER-141 Lars Stéckmann SCSz N 068 33 25
GER-198 Erik Schmidt SSsvV MV 014 41 15
NED-704 Erik Verboom NED NED (58) 3t
GER-248 Eckehard Ziilow SVLy BG 064 23 52
GER-179 Helmut Lémker ESV N 027 32 (DNF)
GER-155 Edwin Gast SSsv MV 014 35 38
GER-81 Jan-Dietmar Dellas oYC N 020 34 29
GER-55 Herbert Sondermann WRK NW 085 44 (45)
GER-12 David Guminski DSCL H 022 46 (57)
GER-26 Dr. Willi Meister FSC SHO001 40 (DNC)
GER-158 Stefan Meid ABC NW 058 (55) 46
GER-43 Ingo Spory SCWw H 015 38 (DNC)
GER-112 Dr. Egbert Vincke KSW N 019 24 (DNF)
NED-126 Maarten Godschalx WSV HWH NL 39 36
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6,00
10,00
13,00
16,00
18,00
21,00
26,00
36,00
44,00
45,00
46,00
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50,00
50,00
52,00
65,00
74,00
74,00
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77,00
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166,00
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48
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50
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GER-188
GER-195
GER-8
GER-226
GER-213
GER-91
GER-161
FRA-800
GER-275
GER-118
GER-611
GER-172
GER-175
GER-178
GER-217
GER-779
GER-214
GER-902
NED-836
GER-199
GER-1
GER-22

Michael Kiliigel
Peter Wolzen
Jirgen Eiermann
Uwe Fernholz
Dennis Trost
Nadine Zilow

Ralf Kratz

Yves Zoccola
Andreas Miih
Oliver Bronke
Kilian Wucherpfennig
Andreas Siggelkow
Michael Mockel
Norbert Winkler
Carsten Niehusen
Holger Wegerich
Bernd Schulz-Stiicher
Detlef Schweitzer
Bart Kraan

Rainer Claassen
Werner Beuck
Martin Mitterer

Wettfahrtprotokoll:
Austragungsdatum:
Wettfahrtbeginn:
Einlaufzeit des Ersten:
Wettfahrtende:
Windstérke in Beaufort:
Windrichtung:
Wetterverhaltnisse:
Kursbahn:

Kurslénge in sm:

Geschw. Erster in Knoten:

Austragungsart:
Gestartete Teilnehmer:

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

1. WF

3
NNW

abgekiirzt voll

3,4
3.3

SCSz N 068 48 47 45 34 (DNC) 174,00
wsu N 167 43 40 49 43 (DNC) 175,00
SVBiblis H 035 19 21 (DNC) DNC DNC 178,00
YCL NW 077 47 27 (53) 52 52 178,00
Ssv MVO014 45 (59) 51 47 35 178,00
SVLy BG 064 37 49 47 48 (DNC) 181,00
SVBiblis HO035 (62) 42 50 61 33 186,00
CNHS F (DNS) 41 54 49 42 186,00
SCHan N 047 53 43 (60) 46 45 187,00
SCBW BG 051 63 13 59 54 (DNC) 189,00
LKV (59) 54 42 45 49 190,00
SSvV MV 008 54 56 40 (62) 50 200,00
ASVzR MV 035 52 51 61 42 (DNC) 206,00
SYC MV 004 60 44 52 53 (DNC) 209,00
SYC MV 004 26 483 (DNC) DNC DNC 212,00
SGH 1978 NW 233 61 (DNC) 58 56 48 223,00
WRK NW 085 (64) 58 62 60 44 224,00
SCSl NW 083 57 (DNC) 56 59 53 225,00
HWH NL 49 (DNC) DNC 44 DNC 231,00
wsu N 167 56 55 (DNC) DNC DNC 249,00
SLSV N 043 (DNC) DNC DNC DNC DNC 276,00
WVF BA 027 (DNC) DNC DNC DNC DNC 276,00
2. WF 3. WF 4. WF 5. WF
26.04.2013 26.04.2013 27.04.2013 27.04.2013 27.04.2013
12:27:00 16:00:00 11:07:00 12:39:00 15:35:00
13:28:00 17:06:00 12:13:00 13:38:00 16:35:00
13:42:00 17:18:00 12:25:00 13:49:00 16:42:00
4-5 3 3 4
NNW N N N
bedeckt Schauer bewélkt bewodlkt bewdlkt
voll voll voll
4,8 4,8 4,8 4,8
4.4 4.4 4.9 4.8
Vol-WF Voll-WF  Vol-WF Voll-WF Voll-WF
61 62 62 53

65

28.04.2013 17:00



